


Frisdranken

Plat water
Spuitwater

Cola

Cola zero

Fanta

Sprite

Fuze Tea

Fruitsap

Appelsap

Tonic

Tonissteiner
(Citroen/appelsien)
Cécemelk

Fristi

Kidibul

Aquarius
(orange/red peach)
Redbull

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,40€

2,50€
2,50€

3,00€

3,50€



Bieren van ‘t vat

Jupiler
Rodenbach
Averbode
Gijzelaarke blond

Bieren

Jupiler

Jupiler Bleu
Jupiler 0,0%
Palm
Hoegaarden
Carlsberg

Kriek Belle vue
Kriek Floris
Kriek Lindemans
Vedette (33cl)

2,00€
2,40€
4,00€
4,00€

2,00€
2,00€
2,20€
2,40€
2,40€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

5,2%
5,2%
7,5%
6,2%

5,2%
3,3%
0,0%
5,4%
5,0%
5,5%
5,2%
3,6%
3,5%
5,2%



Zware bieren

Westmalle Dubbel 3,80€ 7,0%
Westmalle Tripel 4,00€ 9,5%
Duvel 4,00€ 8,5%
Leffe Blond 4,00€ 6,6%
Leffe Bruin 4,00€ 6,5%
Leffe Blond 0,0% 4,00€ 0,0%
Leffe Bruin 0,0% 4,00€ 0, 0%
La Chouffe 4,00€ 8,0%
Karmeliet 4,00€ 8,4%
Ename Blond 4,00€ 6,6%
Ename Bruin 4,00€ 6,6%
Victoria 4,00€ 8,5%
Omer 4,00€ 8,0%
Gijzelaarke Blond 4,00€ 6,2%
Gijzelaarke Bruin 4,00€ 7,5%
Gijzelaarke Lustrum 4,00€ 6,5%
Gijzelaarke Tripel 4,50€ 8,7%
Delirium Tremens 4,00€ 8,5%
Delirium Red 4,00€ 8,5%
Delirium Nocturnum 4,20€ 9,0%
Orval 4,30€ 6,2%

Cornet 4,80€ 8,5%




Aperitieven (Puur/+frisdrank)

Picon Vin Blanc
Aperol Spritz
Pisang

Pisang 0,0%
Passoa

Campari
Martini Wit/Rood
Porto Wit/Rood
Ricard

Kirr

Kirr Royal

8,00€
8,00€
5,00€/7,20€
5,00€/7,20€
5,00€/7,20€
6,00€/8,20€
4,00€
4,00€
6,00€/8,00€
4,50€
5,00€



Sterke dranken (Puur/+frisdrank)

Gin Bombay

Gin Bulldog

Gin Gijzelaarke
Bacardi

Eristoff Wit/Rood
Havana Bruin
Havana Wit

J&B Whisky

Label 5 Whisky
Graanjenever
Citroenjenever
Vanillejenever
Advocaat
Amaretto

Baileys

Licor 43/Cuarenta Y Tres
Calvados
Cointreau

7,00€/9,20€
7,50€/9,70€
8,50€/10,70€
6,50€/8,50€
6,00€/8,50€
6,50€/8,50€
6,50€/8,50
6,50€/8,50€
6,50€/8,50€
4,00€

4,00€

4,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,50€

6,50€

6,50€



Wijn & Bubbels
Glas witte wijn

Glas rode wijn

Glas rosé wijn

Fles wijn (rood/wit/rosé)
Glas cava

Fles cava

4,00€

4,00€
4,00€
18,0€
4,50€
20,0€



Warme dranken

Koffie

Koffie verkeerd
Mokka/espresso
Capuccino

Warme choco

Warme choco + slagroom
Thee

Royco soep

Warme melk

Sterke warme dranken

Irish Koffie (Whisky)

Italian Koffie (Amaretto)

French Koffie (Cointreau)
Spaanse Koffie (Cuarenta Y Tres)
Baileys Koffie (Baileys)

2,50€
2,80€
2,50€
2,80€
2,80€
3,00€
2,50€
2,50€
2,50€

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€



Versnaperingen

Chips

Chocolade
Bifiworst
Zwanworst
Suikerwafel

Kleine honger

Bordje gemengd
Partymix

Verse soep & brood
Kommetje frietjes
(+ Mayo/Ketchup)

2,00€

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

8,00€
10,0€
4,00€
4,00€




Cocktails

Sangria Wit 8,00€
Sangria Rood 8,00€
Sangria Rosé 8,00€



Snacks

Croque uit het vuistje — 1 stuk 4,50€
Croque uit het vuistje — 2 stuks 8,50€
Spaghetti Bolognaise 15,00€
Spaghetti Bolognaise — Klein 12,00€
Spaghetti Bolognaise 15,00€
(Zonder gluten/lactose)

Spaghetti veggie 15,00€
Lasagne 14,00€
Lasagne veggie 14,00€
Macaroni 15,00€
Scampi’s met pasta/brood 18,00€

(Licht pikante, getomateerde saus)

Boerenplank (rauwe ham & brood) 12,50€

Salade van de dag Dagprijs

We geven graag de restjes mee, dus vraag het gerust na!



Tea-room & desserts

Pannenkoeken (2 stuks)

+ Suiker (wit/bruin)
+ Boter

+ Confituur/choco
+ijs

+ Slagroom + ijs

Dame Blanche
Coupe Brésilliene
Coupe Advocaat
Coupe Vers Fruit
Coupe Kids

Warme appeltaart
- metijs & slagroom

5,50€
5,50€
5,50€
6,50€
7,50€

6,50€
6,50€
7,50€
7,50€
4,50€

7,00€



o

Stoofvlees met frietjes & slaatje
Runds- of varkenswangetjes

Steak op de grill met frietjes & slaatje

Scampi’s met frietjes

Hespenrolletjes met witloof

Croque madame — 1 stuk
Croque madame — 2 stuks

Croque bolognaise — 1 stuk
Croque bolognaise — 2 stuks

Croque met groentjes — 1 stuk
Croque met groentjes — 2 stuks
Voor de kleintjes

Frikandellen (2stks) met frietjes & appelmoes
Balletjes in tomatensaus (+/- 6stks) met frietjes

21€

24€
20€
20€

9,50€
12,50€

10,50€
14,00€

7,50€
12,00€

12,00€
14,00€



